AJIMHUHHUCTPALHUSA TOPOJIA PSI3AHU

ITIOCTAHOBJIEHUE

A6 éf?%f;ﬂdc&ﬁ 2021 1. Y 678

O BHECEHHMH W3MEHEHHH B MYHULIMIIANBHYIO [IporpaMmy «[ apMOHH3aLKs MeXHAUOHATBHBIX
(MEXKITHHYECKUX), MEXXKOH(PECCHOHAIBHBIX H MEXKYJIbTYPHBIX OTHOILEHUH B ropoae Pszanuy,
YTBEPXKACHHYIO IOCTAHOBJICHUEM aAMUHHCTpanuu ropoaa Pssanu ot 30.09.2016 Ne 4310

B coorBeTcTBHU ¢ pemiennem Psizancko#t ropoackoi ymsl ot 17.12.2020 No 239-I11
«O0 yrBepxaeHuH Oro)pkeTa ropoaa Pasanu na 2021 roa u Ha ruiaHoBblH neproa 2022 u 2023
roJ0B», PYKOBOACTBYSCh cTaThsMu 39, 41 YcTaBa MyHHMUMIIANBHOTO 00pa30BaHUs - FOPOJICKOM
okpyr ropo Psi3anp, aqMuHUCTpauys ropoja Pssanu nocraHoBaAs e T;

1. BrecTm B MyHHLMDAJNBHYK TIporpamMmy «['apMOHM3AlMsS MEXHAIMOHANLHBIX
(MEXITHUYECKUX), MEXKOH(ECCHOHAIBHBIX u MEXKYIIBTYPHBIX OTHOLLEHUH
B ropose Ps3aHu», YTBEPXKACHHYIO TMOCTAHOBIEHHEM aJAMHHUCTpaUMH ropoga PssaHu
or 30.09.2016 Ne 4310 «OO6 yTBepXlieHUH MYyHULMDANBHOHW mporpammbl «[ apMonusanms
MEXHaALUOHATBLHBIX (MEXITHHYECKNX ), MEXKOH(ECCHOHABHBIX X MEXKKYJILTYPHBIX OTHOINEHHI
B ropoje Psasanu» (B peaakiny nOCTaHOBACHUH agMHUHUCTpaUUH ropoja Pssanu ot 20.02.2017
Ne 601, ot 06.03.2018 Ne 847, or 31.08.2018 Ne 3429, or 20.02.2019 Ne 535, ot 30.07.2019
Ne 2792, ot 30.12.2019 No 5662, ot 06.03.2020 No 925, ot 18.08.2020 Ne 2912, ot 31.12.2020
No 5167), u3aMeHEeHHs COrnacHo MPHJIOKEHHIO K HACTOAIIEMY MOCTAHOBJIEHHUI.

2. Otmeny mno cCBA3AM CO CpeACTBAMH MacCOBOM HMH(MOPMALUMM  YIpaBJICHHs
OOILIECCTBEHHBIX OTHOIIEHHIt annapara aaMHHUCTpauud ropoja Pszanu (IllepGakoa M.I.)
ony0/IMKOBaTh HACTOAILEE MOCTAHOBIEHHE Ha OQUUMAIBHOM CaliTe aJMHHHUCTPALMH ropoaa
Psszanu B cetn intepuer www.admrzn.ru.

3. Hacrosiee nocTaHOBJICHHE paclpOCTpaHsAET CBOE AEHCTBHE Ha TMPABOOTHOLICHUS,
Bo3uukuve ¢ | sHBaps 2021 roxa.
4. KoHTpoJIb 3@ HCIIOJIHEHHEM HACTOSILUETO MMOCTAHOBIEHUS BO3JIOXHMTh Ha 3aMECTHTENS

/ E.b. Copokuua


http://www.admrzn.ru

NMPMJIOXXEHUE
K IIOCTAHOBJIEHHIO

aIMHHMCTpanuy ropoaa Ps3zagn
ot b PIRAL. 2021 1. Ne T

1. Ctpoxy «O6BmeMpl (HHHAHCHPOBaHHS MYHHIMDANBHON MPOrpamMMel» llacmopra MyHHIMNANBEHOM NporpamMmel «I'apMOHH3aLUsS MeXHALHOHAIBHEBIX
(MEXITHUYECKUX ), MEXKKOHPECCHOHANBHBIX ¥ MEXKYIBTYPHBIX OTHOIIEHHH B ropoie Pssanuy» W3noxuTh B cleayoiei peaakiuum:

O6nembl O6wveM PpuHAHCHPOBaHWS MYHULIUIIATLHOM IPOTPaMMBI 3a CHET Cpe/ICTB OroKeTa ropoaa Ps3anu coctapiser 87974 Toic. pyOnei,
(bUHaHCHPOBaHUS B TOM YHCJIE IO IoJIaM:

MYHHIMIAILHOH 2017 rox — 1410,4 TeIC. PYO.

IIPOrpamMMBbl 2018 rox — 1380,9 ThIC. pyO.

2019 rox — 1068,1 thIC. PYO.
2020 ron — 708,7 TeIC. PYO.

2021 roa — 1035,9 triC. pYO.
2022 roa — 1035,9 Thic. pyo.
2023 rox — 1035,9 ThIC. PYO.
2024 rox — 1121,6 ThiC. pyb.

2. Iyukte! 1.2, 1.3 Tabmuuet Ne 1 «CBeleHUs O LieneBBIX NOKazareNsiX (MHAMKATOPAX) MYHUUMIAIBHONW IPOrpaMMbl H HX 3HAYEHHSX» TPHIIONKEHHS
K MYHHMIHMIIAIbHON [IpOrpaMMe U3JIOKHTh B CNIEAYIOLIEH peaaKIliu:

1.2. {KonruecTBO HECOBEPIICHHOIETHHX M MOJIOACKY, IPUHSABLINX yJacTUE B MOJIOIEKHBIX gen. [1000)11108(1157] 974 | 560 | 974 | 974 | 974 | 998
decTuBaNAX, TBOPYECKUX BEUEPAX HALMOHATBHBIX KYJIBTYP ¥ HHBIX COLMAILHO-KYIETYPHBIX '
MEPONPHSTHUSX, HAIPABICHHBIX Ha COXpaHeHHE HALIHOHANBHBIX TPAAUIMH U PEITHTHO3HBIX
oOnlyaeB

1.3. |[KomuyecTBo npeacTaBuTenell HaMOHAIBHBIX OOIECTBEHHBIX OPraHU3alUi, IPHHSABILNX wen.| S0 | 94 [136 114 | 83 [114] 114|114 | 124
y4acTUE B MEPOLPHUSITHSX, HAIIPABIEHHBIX HA YKPEIJICHNE ME)KHAIIMOHABHBIX,
MEXKOH(ECCHOHANBHBIX U MEXKYJIBTYPHBIX OTHOUIEHHH cpe/ii XuTeNel ropoaa Psa3aHu




3. Tabmuuy Ne 3 «PecypcHoe ofecreueHue peaju3alMii MyHHIMNAILHOW NPOrpaMMbl 3a CYET BCEX MCTOYHHKOB (PUHAHCHPOBAHHSY IPHIOKEHHS
K MYHHUIIHNIAJBHON ITPOrpaMMe U3JI0KHUTE B CIIENYIONIEH PEAAKIIHN

Ne HaumeHnopanue HcTounuk I'PBC, O6beMbl GUHAHCUPOBAHUA, THIC. PYO. ITporrnos oxunaeMpIx
TLIL. MYHHLMIIAIBHOH GUHAHCYPOBAHMS| COMCMONHHUTENb, [ 2017 | 2018 | 2019 [2020( 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | HToro pe3ynbTatoB
IporpaMMbl, OCROBHOTO YYaCTHHKH peain3anuu
MEPOTIPUATHSA MYHULMIIILHOM
NPOTPaMMEI
k 2024 rony
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MyHnuunanbHas OromKeT Bcero, B ToM uncie: [1410,411380,9(1068,1(708,7|1035,9(1035,9/1035,9|11121,6| 8797.4
IIporpaMma ropoza Psizanu *
«["apMOHHU3anUs YOuMII 808.4 | 794,4 | 668.,8 |408,1{ 668,8 | 668.8 | 668,8 | 723,7 | 5409,8
MEKHAUHOHATBHBIX YK 282 [276,41232,7(142,9]232,7(232,7(232,7(251,7|1883,8
(MEXCOTHIICCKIX), VOKuMC 94 | 92,1 | 77,5 |77.5| 77.5 | 77,5 | 77,5 | 83,8 | 657.4
MEXKOH(PECCHOHATBHBIX
AJIMHHUCTpALUS 226 | 218 { 89,1 [80,2| 56,9 | 56,9 | 56,9 | 62,4 | 8464

U MEXKYIbTYPHBIX
OTHONICHUM
B ropoae Pszann»

ropona Psizanu

3anaqa 1. Ykpennende MEXITHHUECKOTO U

MC)KKOHQ)CCCHOH&HLHOF O COTpYAHHUYCCTBA

MEXKHAOUOHAJIBLHBIX B MC)KKOH(.I)BCCI’IOH&JI

NIOCPEACTBOM PEANH3alui COBMECTHBIX MEPOIIPUATHH B Chepe
bHBIX OTHOIIEHHMH

1.1.

OcCHOBHOE MepOTIpHsTHE
1.1. IIpoBenenue
MEpOIPHUSITHH,
HanpaBJIeHHBIX

Ha COXpaHEHue
HaUHOHAIBHBIX
Tpaaunui

U PEIUTHO3HBIX
o6p1vyaeB cpeau
HailMOHAJIBbHO-
KYJIBTYPHBIX,
PETUTHO3HBIX

¥ MHBIX HAllHOHAJIbHBIX
0611eCTBEHHBIX

obpeiuHEeHH# roposaa

Oomxer
ropofa Pszanu

Bcero, B ToM yncne:

3482

337.8

190

163,9

157,8

157,8

157,8

171,6

1684,9

KommuecTBo

YOuMII

65,8

64.5

543

54,3

54,3

54,3

54,3

58,8

460,6

NpeCTaBUTENEH
HAaUOHATBHBIX

AJIMUHUCTpaIUA
ropoza Psizanu

226

218

89.1

80,2

56,9

56,9

56,9

62,4

846.4

0OILIECTBEHHBIX
OpraHu3auu,

YK

56,4

55,3

46,6

29,4

46,6

46,6

46,6

50,4

3779

NPUHSBINHX Y4aCTHE
B COLMAJILHO~
KYJIBTYPHBIX
MEpPOTIPHATHIX

1O COXPaHEHUIO
HaITHOHAJIBHBIX
Tpagunui

¥ peJINTIHO3HbLIX
oObIuaeB cpenu
HaIlHOHAJIBHO-




Ps3zannm

KYJIbTYPHBIX,
PEITUTHO3HBIX M HHBIX
0OIIECTBEHHBIX
oOBeTUHEHAM roposia
Ps3anm, cocTaBuT
€XKEroHO HE MEHEe
6,0% oT ux obmeit

YHCJICHHOCTH
1.1.1.{Mepoupustue 1.1.1. OrOKET YK 56,4 | 55,3 | 46,6 [29,4| 46,6 | 46,6 | 46,6 | 50,4 | 3779
Opranuzanus ropojia Psizanu
U TIPOBEJICHHUE
decTuBanei,
KOHKYPCOB,
TEMATUYECKUX BEUEPOB,
BBLICTaBOK B
YUPEXIACHUAX KYIBTYPEI
1.1.2.|Meponpusitue 1.1.2. OI0/KeT Bcero, B Tom umene: | 226 | 218 | 89,1 [ 80,2 | 56,9 | 56,9 | 56,9 | 62,4 | 846,4
[Tposenenue ropofa Pszann |AMuUHHCTpAIHS 226 | 218 | 89,1 - - - - - 533,1
MEPOIIPHATHH, roponaa Ps3ann,
HaIpaBJICHHEIX npedekTyphl
Ha COXpaHEeHHe (mo 31.12.2019),
Tpaaunuit u oObIIacs B TOM YHCJIE:
HapoJOB, TEPPUTOPUATIBHOE 56,5 | 54,5 22,275 - - - - - 133,275
MPOKABAIOIIX yIIpaBJIEHHUE -
B paiforax roposa npedexTypa
Psi3anu. KenesnomgopoxHoro
[Iprobpererue mpu3os paiiona
U CYBEHUPOB (no 31.12.2019)
JUISL TIOOIPCHUS TepPUTOPHAIBHOE 56,5 | 54,5 122,275 - - - - - (133,275
nobemarenei yIIpPaBICHHE -
U YYaCTHHKOB npedexTypa
MEPOIPUATHI MoCKOBCKOTO
paiiona
(0 31.12.2019)
TEPPUTOPUATIBHOE 56,5 | 54,5 (22,275} - - - - - (133,275

yIpaBJicHHE -




npedexTypa
OxTa0pBCKOTO
paiioHa
(o 31.12.2019)
TEPPUTOPUATHHOE 56,5 | 54,5 122,275 - - - - - 133,275
yIIpaBJIeHHE -
npedextypa
CoBetckoro paiioHa
(o 31.12.2019)
AJIMUHHCTpAIUS - - - 80,2 | 56,9 | 56,9 | 56,9 | 62,4 | 313,3
ropoxaa Pszanu,
MKV «YT».
(c 01.01.2020)
1.1.3.Mepomnpusarue 1.1.3. OI0mKET YOuMII 65,8 | 64,5 | 54,3 |54,3| 54,3 | 54,3 | 54,3 | 58,8 | 460,6
Oprasmnzanus ropoaa Psizanu
U TPOBEJICHUE
TOPOJICKHX MPa3HUKOB,
BEICTABOK
B 00pa3oBaTeNbHBIX
yUpexXJeHUAX TOpoia
Ps3zanu
1.2. |OcHOBHOE MEPOIIPUATHE Oromxer YOuMII 526,4 | 518,1 [ 436,2 (250,6| 436,2 | 436,2 | 436,2 | 471,9 | 3511,8 |[KonuyecTBo
1.2. IlpoBenenne ropojia Pa3zanu HECOBEPIICHHOIETHUX

MEPONPHUATHH,
HallpaBJIEHHEIX

Ha BOCIIUTaHME y JIETEM,
IIOJPOCTKOB

U MOJIOJIEXKH
YBAXUTEIBHOIO
OTHOIIEHHUS

K HallMOHAJIBHEIM
TpaHLIHAM

U PETUTHO3HEIM
oOBIMasiM HapoIOB,
IIPOXHBAFOLINX

Ha TCPPUTOPHUY ropoaa

{1 MOJIOACXKH,
IPUHABIINX Y4acTHE

B MOJIOJIE)KHEIX
decTuBaNX,
TBOPYECKHX BEYEpax
HAIIHOHAIBHEIX KYJIBTYD
U WHBIX COLHAIBHO-
KyJIBTYPHBIX
MEPOTIPUATHSIX,
HanpaBleHHBIX

Ha COXpaHeHHe
HallOHAIBHBIX

Tpa Ui




Pszanu

U PEIUTHO3HBIX
oOBIYaeB, COCTABUT
€XEroqHO HE MeHee
560 uenoBek

1.2.1.

Meponpusrue 1.2.1.
Opranusanus

¥ TIPOBEJICHUE
becTuBaneH,
KOHKYDPCOB,
TEMaTHUECKUX BEYEPOB,
[IPa3THHKOB, BEICTABOK
cpenu Jere,
TIOAPOCTKOB

U MOJIOJICHKH

Oro0mxKeT
ropona Psizanu

YOuMII

3714

364

306,4

120,8

306,4

306.4

306,4

331,5

24133

1.2.2.

Meponpustue 1.2.2.
Obecneuenne
nestensHoCTH LierTpa
ME)KHAITMOHAIBHBIX
KyJBTyp ropoza Pg3anu

OromxeT
ropoaa Pszanu

YOuMIl

155

154,1

129,8

129,8

129,8

129,8

129,8

140,4

1098,5

1.3.

OCHOBHOE MepOIIpHATHE
1.3. IIlpoBencHue
MEPOIIPUATHIH,
HaIlpaBJIEHHBIX

Ha YKPEIUIEHHE
MEXHAIUOHAILHBIX,
MEXKOH(pECCHOBAIbHBIX
M MEXKYIBTYPHBIX
OTHOUICHU# cpeny
XuTene# ropoaa Pasann

OromKeT
ropoja Ps3anu

Bcero, B TOM 9HCHE:

347,8

340,8

286,9

209,8

286,9

286,9

286,9

310,3

2356,3

YOuMII

75,2

73,7

62,1

30,4

62,1

62,1

62,1

67,2

494.9

YK

178,6

175

1473

101,9

147,3

147,3

1473

1593

1204

YOKuMC

94

92,1

77,5

71,5

77,5

77,5

77,5

83.8

6574

KomuuectBo
[peCTaBUTENECH
HallMOBAIBHbLIX
O0INECTBEHHBIX
OpraHu3alyi,
TIPUHSBIINX y4acTHE
B MEPOIIPUATHSIX,
HanpaBlIEHHBIX

Ha yKpeIUIeHue
MEXHAITHOHANTBEBIX,
MEXKOH(PECCHOHATBHBIX
U MEXKKYIBTYPHBIX
OTHOLIEHUH cpear
)KHATENIeH ropoaa
Pasauu, coctaBuT
€XKETOTHO HE MEHEE
83 genoBek




1.3.1.

Meponpustue 1.3.1.
Opraruzanus
TPa3IHUYHBIX
MEPOIIPUITHH,
ITOCBSAIIICHHBIX
obmerocyaapcTBeHHBIM
¥ HaI[MOHATBHBIM
MIpa3JHUYHEIM JIaTaM

B 06pa30BATENBHEIX
yUIpeXICHAIX

Oromxer
ropona Ps3ann

YOuMII

75,2

73,7

62,1

30,4

62,1

62,1

62,1

67,2

4949

1.3.2.

Meponpustue 1.3.2.
Opranu3anus
IIpa3THUIHBIX
MEPONPUATHH,
HOCBSIIEHHBIX
001IerocyAapCTBEHHBIM
U HaIllMOHATBHBIM
[Ipa3HAYHBIM JaTaM

B YUPEXJICHUIX
KYJIBTYpBI

OromKeT
ropona Pssanu

YK

178,6

175

147,3

101,9

147,3

147,3

147,3

1593

1204

1.3.3.

Mepomnpustre 1.3.3.
[IpoBenenue
CIIOPTUBHO-MACCOBBIX
MEPOTIPUSITHH,
craprakuaj ¢ yqacTHeM
npeicTaBUTEIICH
HaITMOHATBHBIX
00OIEeCTBEHHBIX
opranuzanui mbdo
MIOCBSAINEHHABIX
HAIHOHATBHEIM
Ipa3THUKAM WITH
HAI[HOHAIILHBIM IepOsiM

OrOMKET
ropojia Pazann

YOKuMC

94

92,1

77,5

77,5

77,5

77,5

71,5

83,8

6574

1.4.

OcHoBHOE MeponpUsATHE
1.4. IlpoBenenue

KOH(epeHIIHH,

OrOIKET
ropoja Psazann

Bcero, B ToM uncie:

112,8

110,5

93

65.8

93

93

93

100,7

761,8

YOuMII

65,8

64,4

54,2

54,2

54,2

54,2

54,2

58,7

459.9

KonnyectBO
KOH(epeHIHiH,

«KPYTJBIX CTOJIOBY,

e




«KPYTNBIX CTOJIOBY, YK 47 | 46,1 | 38,8 11,6 38.8 | 38,8 | 388 | 42 | 301,9 |cemunapos,
CEMHUHapOB, METOJAUYECKHX
METOIHIECKHX COBeIlaHui,
COBEIIaHUM, TEMATHYECKUX BE4EPOB
TeMaTHYeCKHX BEYCPOB, 0 BOIpocaM
3aHSTHI, MacTep- rapMOHHU3aluH
KJIaccoB, MEXHANMOHAIBHBIX,
HHTEIUIEKTYaTIbHBIX UTD MEXKOH(ecCHOHAIBHBIX
10 BOITPOCaM H MEXKYJBTYPHBIX
rapMOHHU3aLHH OTHOIICHUH
MeXHAIIMOHANBHEIX, B ropoje Pszann
MEXKOH(bECCHOHAIBHBIX COCTaBUT €XKETOJTHO
U MEXKYJIBTYPHBIX He MeHee 7 eTUHHU1Y
OTHOLICHUH
B ropoje Psizanu

1.4.1.\Mepomnpusarue 1.4.1. bromxer YOuMI1 65,8 | 64,4 | 542 15421 542 | 542 | 542 | 58,7 | 459,9
[TpoBeneune roponaa Pszanu
KOH(epeHIIHiA,
«KPYTJIBIX CTOJIOBY,
KOHI'PECCOB,
CEMHUHapOB,
METOAMIECKUX
COBEIaHu M,
TEMaTHYECKIX BEUCPOB

1.4.2.Meponpusrtue 1.4.2. 6romxer YK 47 | 46,1 | 388 |11,6| 38,8 | 38,8 | 38,8 | 42 | 3019
[TpoBeneHHE 3aHATHH ropoja Pszanu

¥ MacTep-KJIaccoB,
HHTEINEKTYAIbHBIX TP,
KBECTOB

TI0 rapMOHHU3aNKH
MEXIIHMIHOCTHEIX
OTHOINEHHH B IEIIAX
O3HaKOMJICHUS

¢ boraroii
MHOTOBEKOBOH

KYJIbTYpOH,




TpaIuIUSIMU
1 0OBTYastMI HApOJIOB,

TIPOXKHUBAIOIINX
Ha TePPUTOPHH
ropona Psizasu

1.5. |OcHOBHOE MEpONIPUATHE Oe3 YOuMII, VK, Jlons rpaxaan,

1.5. Ilposenenue ¢unancupoanus| Y OKuMC, TIOJI0XKHUTENBHO
aHaim3a IpedexTypr OTICHUBAIOIINX
MEXHAIMOHANBEHBIX, (mo 31.12.2019), COCTOSIHHE
MEXKOH(DECCHOHATBHBIX MKY «YAT» MEKHATHOHAIBHBIX H
H MEXKYJIbTYPHBIX (c 01.01.2020) MEXKOH(ECCHOHAIBHBIX
MEPOIPHATHH, OTHOIIEHHUH, B 001IIEM
MOJIOKUTENBHO KOJIM4YeCTBE I'Pax/aH,
(MM OTPHULIATENBHO) MPOXHUBAIOITUX
BIHSIONIAX HA TEPPUTOPHU
Ha rapMOHU3AIHIIO ropoja Pssanu,
MEXHANMOHANBHBIX U yBennuuTtes 10 57%
MEXKOH(pECCHOHATBHBIX
OTHOIICHUH
B ropoje Psi3anu

1.5.1.|Meponpusrthe 1.5.1. oe3 [TpedexTypsn
Vuacrtre B poBeeHHK |bhuHaHcuporanus|(mo 31.12.2019),
peiiIOB MO BHISABJICHHUIO MKY «¥YOT»
¥ YCTPaHEHHUIO (¢ 01.01.2020)
HaIIHCEH, PUCYHKOB
HJTH CHMBOJIHKH
3KCTPEMHUCTCKOMN
HATpaBICHHOCTH

1.5.2.|Meponpusrue 1.5.2. oe3 YOuMII, VK,
[TpoBenenune ¢unancuposanus| Y OKuMC,
METOIUYECKUX [TpedexTypnl
COBeIaHui (mo 31.12.2019),
¥ CEMHHapOB MKY «YOT»

10 po¢HIaKTHKE
[paBOHAPYLIECHHI],

HarpaBJICHHLIX

(c 01.01.2020)




Ha BO30yx/IeHHe
HECHABUCTH

U YHHXXEeHHE
YeJIOBEYECKOI0
JIOCTOMHCTBA

O NPU3HAKY
HAIHOHAIBHOCTH

¥ BEPOUCIIOBETAHUS

3anaua 2. @opMHupoBaHUe IO3UTHBHOTO UMHIKA TOpoia Psi3aH) Kak TeppUTOPHH, KOM(DOPTHOH M IPOXKHABAHUS [IPEICTABUTENCH Pa3/IMYHbIX HAIHOHAILHOCTEH

U BEPOUCIIOBETAHUN

2.1. |OCHOBHOE MEPOIIPHITHE Bcero, B Tom gncne: | 752 | 73,7 | 62 |18,6| 62 62 62 | 67,1 | 482,6 |YpoBEHb TOIEPaHTHOTO
2.1. IlpoBenerue OTHOIIICHUA
7 TABH
6o e ey
¢dunancupoBanusl(mo 31.12.2019),
Ha NpO(UIaKTHKY HAIIHOHAILHOCTH
MEXHAIMOHAIILHBIX H MKY Ty ¥ BEPOHCIIOBEHAHHUS
MEXKOH(ECCHOHAIBHBIX (c 01.01.2020) yBennauTes 10 80%
YOKuMC
KOH(QIUKTOB
ITOCPEICTBOM YK
AH(POPMHUPOBAHUS OromKeT YOuMII 752 | 737 | 62 |18,6| 62 62 62 | 67,1 | 482,6
U IIPOCBEIEHUS ropona Pszann
xuTenel ropoja Psa3anu
0 CYIIECTBYIOIAX
HaIlHOHATHHEIX
00bIYagX, TpaUIUIX,
KyIbTypax
U PENUTHIX
2.1.1.Meponpusrue 2.1.1. oe3 YK, YOKuMC,
Pasmeuenune tunancupoBanus| [ IpedexTypsl
Ha oQUIHATHEHOM caiiTe (mo 31.12.2019),
aAMHHHUCTPAIIH MKY «YIT»
ropoaa Psizanu (c 01.01.2020),
WHQOPMAIHOHHO- YOuMII
NPOTIArauUCTCKUX
MaTepHaIoB

II0 BOIIpOCaM




POTHBOAEHCTBHA
KCTPEMHUCTCKUM
NPOSIBIIEHHUAM
MOJIOJIEKH,
($hOopMHPOBaHHS HOPM
TOJIEPaHTHOT'O
IIOBEICHUS

.Meponpusarue 2.1.2.

Opranu3zanus
KOHKYPCOB

110 U3TOTOBJIEHUIO
COLIMAILHON PEKJIAMBI,
W3rOTOBJIEHHE,
pasMelleHne
COLIMANIbHON PEKIIAMBI,
pEeKIIaMHO-
HH($OPMaIlUOHHBIX
MaTepHaJoB,
HalpaBJICHHBIX

Ha $OpPMUPOBaHHE
IPaXXJaHCKOTO
eIMHCTBA,
rapMOHH3alHI0
MeXXHALIMOHAIBHbIX
OTHOIIEHUH

OromxeT
ropozna Ps3ann

YOuMII

75,2

73,7

62

18,6

62

62

62

67,1

482,6

* B COOTBETCTBHH ¢ JOBEICHHBIMH JIMMHUTAMH OIO/KETHBIX 00A3aTE€NLCTB




